
YISCU A LA FET] moron] CES ] ¡ 
708 06 [coro] 8 GUAYAQUINE [oca] 390 [09 [200] Sl AO0 

367 | [13 Jremioccenoses | EDUCACION TECNICA a [osea] 9310 | 
RICARDO GOMEZ MOSQUERA 116 | NOMBREDEL REPRESENTANTE LEGAL 

TIPO CONTRIBUYENTE 

A RICARDO GOMEZ MOSQUERA] 
RS 20 Jona] -0- [a [omemoo] 0-22 Jrenson]=0= [as [oro] =9= [2 Junncrso | =0= Tas Jm] 0] 

d ACTIVO CORRIENTE INGRESOS > 
  

[6 Provisión cuentas moobrbles | 

[ rentar de productos en proceso 
nventario de prod. termin. y mercad. en almacén 

  

3 
mb

a,
 

d
 

la
. 

mb
 | Fepuestos heramtenas y accesorios 

| 
'[roTAL ACTIVO COMMENT | 

” ACTIVO FIJO 

ge] Terrenos, edificios e instalaciones 

mb
 

seb
o 

0
 

  

S8
8s

18
l8

s 

119 

  

Ingresos 
operacionales 

COSTO DE VENTAS 

-0- 
8'645.233 

   

ES 

IN
 

m
e
d
   

  

H 

  

. 
D 

0 
D
O
M
O
 

8 
88
83
18
18
88
18
 

77'*571.876 

77*571.876 09 

    

> 
nn 

0'483.049 
11632.572 

: 
: 

] 
en 

] 

Sueldos, salarios, beneficios sociáles e indermizaciones 
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'ASIVO LARGO PLAZO (NO CORRIENTE) 

[Préstamos de accionistas o casamatie [22] ag= | 
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Comisiones 

Gastos de gestión 

Agua, luz, teléfono, télex y fax 

en ventas y publicidad 
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Impuestos, contribuciones y otros 

Depreciación de bienes y amortizaciones 

  

Cuentas incobrables y baja de inventarios      
Amortización de pérdidas por diferencias de cambio 

  

Intereses y comisiones    
Provisiones deducibles 
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Otros gastos no operacionales 

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES 

UTILIDAD O (PERDIDA) EJERCICIO (499-529-569) 

+) Gastos no deducibles (en el país) 
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 +) Gastos no deducibles (en el exterior) 

-) Amortización pérdidas de años anteriores 

Utilidad Neta (580+581+532-583) 

-) Participación 15% 

-) 85% Dividendos percibidos 
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Rentas con impuesto único 
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